REPUBLIKA E KOSOVIS KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L.-040, Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 qershor 2008, si dhe neneve 40 dhe 41 t& Statutit t&

Komunés s¢ Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés merr :

P

VENDIM
iR FORMIMIN E CRUPI PUNUES PER HARTIMIN E DRAFT-PLANIT KOMUNAL PER
SHERBIME SOCIALE NE KOMUNEN E LIPJANIT 2021-2024

Neni 1
Pérbérja

Formohet, grupi punues pér hartimin e Draft-Planit Komunal pér Shérbime Sociale né Komunén e
Lipjanit 2021-2024, né pérbérje si vijon:

1.
2.
3. Makfirete Shamolli, Drejtoreshé e QPS-sé , anétare

4
5
6.
7
8

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe me t€ njgjtin té njoftohen Kryesuesi dhe anétarét e

grupit punues.

INr,

Merita Bytyqi, Drejtoreshé e DSHPS, Kryesuese
Albert Mustafa , DSHPS, anétar

. Lorik Bérbatovci, QPS, anétar
. Arjeta Thaqi Stublla, Menaxhere né Shtépiné e Komunitetit t€ PAK- Lipjan, anétare

Brahim Duriqi, Drejtorati pér Arsim, anétar
. Shehadije Ibrahimi, Drejtorati pér Buxhet dhe Financa
. Denis Gashi, OJQ “Vizioni Rinor i Janjevés” anétar

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e grupit punuess

15.10.2020

Komunés.

Punét administrative - teknike pér grupin punues do t'i kryej Drejtorati pér Shéndetési dhe

Pérkujdesje Sociale.
Neni 3

Hyrja né fuqi

S50 ~Ipo3F

Lipjan, mé {2 - &K~ 200

KRYETARI I KOMU
Fmvi A{'u'nétl

Grupi punues ka pér detyré & né pajtim me dispozitat ligjore pérkatése té hartojé Draft-
Planin Komunal pér Shérbime Sociale né Komunén e Lipjanit mé sé largu me daté

Draft- Planin e cekur pas hartimit Grupi punues éshté i obliguar t'ia dérgojé Kryetarit té
Komunds pér aprovim paraprak e pastaj Drafti do t& véhet ne diskutim publik.
Organizimin e diskutimit publik do ta b&g i njgjti grup punues né bashképunim me
Sektorin pér Informim dhe pas mbylljes sé fazés sé konsultimit publik Draft Plani
népérmjet Zyrés sé Kryetarit t¢ Komunés do t& procedohet pér miratim né Kuvendin e



